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Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
[Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

~ Subtotal de Deuda Ptiblica a Corto Plazo

Largo Plaze - -
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de bcudt‘l}ﬂbllca a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos
SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2023
JOSE RICARDO RAMIREZ MORAN
TELEFONIA POR CABLE SA DE CV
A&R AGUILAR RIVERA CONSULTING
ISERTP 3% SOBRE NOMINA
CUQTA SCI OBLIGATORIO 1.4%
APORTACION SCI OBLIGATORIO 1.85%
APORTACION POR GASTOS DE ADMINISTRACION 0.875%
APORTACION POR PRIMA BASICA 1.0%
APQRTACION POR PRIMA DE SINIESTRALIDAD 3.977%
APORTACION POR PRIMA DE RIESGO NO CONTROLADO 0.104%
CUOTA POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO 6.1%
CUOTA POR SERVICIOS DE SALUD 4.625%
APORTACION POR FONDO SOLIDARIO DE REPARTO 7.42%
APORTAGION POR SERVICIOS DE SALUD 10.0%
RETENCIONES DE I.S.R.
10% SOBRE HONORARIOS (1.S.R.)
PAOLA FAJARDO MENDOZA
Total de Deuda Piblica y Otras Pasivos

M.N. MX

M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
MN. MX
M.N, MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX
M.N. MX

168,570.51
2.00
26,308.80
3,130.00
0.00
14,765.73
1,745.70
2,306.79
1,091.08
1,246.90
4,983.91
129.67
7,606.15
5,766.95
9,252.07
12,469.14
62,580.62
4,525.00
11,660.00
169,570.51
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